

07 Avsnitt <b>HM</b>	08 Löpande nr <b>11044</b>
09 Plats för förlursstämpel	

Stockholms Pd, 0103...  
02 Arbetsenhet

KCV

03 Uppgiftsmottagare

04 telefon

890123

05 datum

19.30

06 Klockan

Insp Birgit Stelzer-Lundström, 08-769 4380

10 Brött med vilket uppslaget hör samman

11 Spaningsuppslaget lämnat

vid person-  
ligt besök

per telefon

per brev

Nordet på Olof Palme och den [redacted]

misstänkt  
person

fordon

gods

18 I sak. (anteckna först känd persons yrke, namn, födelseid, bostad, telefon och arbetsgivare - okänd persons kön, ålder, signalement och klädsel - berört fordon's reg nr, fabrikat, typ, årsmodell, färg m m samt annat gods med noggrann beskrivning. Därefter övriga sakuppgifter med angivande av av hållpunkter för tider och platser samt bedömning av uppgiftslämnarens trovärdighet och av sprit- eller narkotikapåverkan)

Dag som ovan inkom till KCV telefonsamtal från Malmöpolisen centralvakt där [redacted] presenterade sig och berättade att de i Malmö har en man som ofta ringer till dem och lämnar uppgifter om aktuella brott och andra politiska händelser som kan vara brännbara på något vis. hans samtal har ofta föranlett att man satt ihop en skrivelse och överlämnat dem till SÄK.

[redacted] hade blivit ombedd att kontakta Stockholms polisen och berätta sitt ärende men han hade dragit sig för kostnaderna varför Stockholm nu på [redacted]

Denne presenterade sig tydligt och klart på icke skånska.

Han berättade att han sedan hade träffat en [redacted] som hade kommit från Malmö hade börjat angagera sig i högerextremistiska grupperns tänkande och handlande.

[redacted] vilken lämnar honom uppgifter om olika förehavanden inom dessa grupper.

Efter som [redacted] är det mest aktiva i Stockholms trakten skulle de då kanske vara dessa som skulle sätta sina ideer i verket.

Man talar om [redacted] då denne skulle sitta inne med något som han själv inte riktigt är på det klara med betydelsen av innebörden men skulle det placeras i sitt rätta sammanhang så skulle pusselbiten passa bra hos någon annan.

Man skulle börja med att planlägga något "jävelskap" mot de åklagare och de Säpopoliser som håller i den nuvarande utredningen i form av hot eller hot om våld mot dessa och på så vis försöka [redacted]

Vidare berättar [redacted] att de t hos den anonyma källan ska finnas ett register över relativt aktuell anställd Säpopersonal. Man ska känna till dem vid namn och familjer sägs det.

Om man vill veta ytterligare så går det alldeles utmärkt att ringa till [redacted] på kvällskvällstid dvs. efter kl 17.00 då han nästan alltid är hemma.

Stockholm som ovan

Insp Birgit Stelzer-Lundström /KCV. *BL*

Forts-blad

19 Ovanstående uppslag		20 Tagit del		
<input type="checkbox"/> kan anknyta till uppslag nr		Spaningschef	Bitr spaningschef	Registrator
21	<input type="checkbox"/> anknyter till uppslag nr	Signatur	Signatur	Signatur
22 Registrerat Signatur	23 Ärendet tilldelat	datum	signatur	24 Färdigbearbetat: datum
				25 Spanchef: sign